

केंद्रीय विद्यालय ग्रुप केंद्र के.रि.पु.बल सोनीपत

KENDRIYA VIDYALAYA, GC CRPF SONIPAT (Haryana)-131021 (Ministry of Education Govt. of India)

2: 130-2973109

ई-मेल @E-mail: kvgccrpfsonipat@gmail.com

वेब साइट-Website: http://gccrpfsonepat.kvs.ac.in

संविदा शिक्षकों के पैनल निर्माण हेतु तत्काल साक्षात्कार

सत्र 2024-25

शैक्षिक सत्र 2024-25 के लिए अंशकालिक अनुबन्ध के आधार पर शिक्षकों के निम्नलिखित वर्गों के पैनल निर्माण हेतु दिनांक 24.02.2024 को प्रातः 9:00 बजे से सीधे साक्षात्कार का आयोजन केन्द्रीय विद्यालय परिसर में निम्नानुसार किया जाएगा

आयोजन स्थल का नाम	साक्षात्कार हेतु पद का नाम	तिथि
केन्द्रीय विद्यालय जी.सी सी.आर.पी.एफ सोनीपत	कंप्यूटर अनुदेशक	24.02.2024

नोट:

- 1. उक्त पदों हेतु अनिवार्य योग्यता संबंधी जानकारी ,गूगल फॉर्म एवं आवेदन प्रपत्र हमारे विद्यालय की वेबसाइट gccrpfsonepat.kvs.ac.in पर उपलब्ध है।
- 2. प्रत्येक उम्मीदवार को दिनांक 22.02.2024 सायं 5:00 बजे तक दिए गए गूगल फॉर्म https://forms.gle/uBWxbJSm4Q8XuGzS9 के माध्यम से आवेदन करना होगा साथ ही वेबसाइट पर उपलब्ध आवेदन पत्र के प्रारूप को डाउनलोड एवं भरकर साथ लेकर आए।
- 3. साक्षात्कार के समय अभ्यर्थी द्वाराअपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ छाया प्रशन एवं स्वयं का पासपोर्ट साइज फोटो लाना अनिवार्य है। प्रत्येक अभ्यर्थी एक आईडी प्रूफ (आधार कार्ड/ ड्राइविंग लाइसेंस/ पासपोर्ट/ वोटर कार्ड/ राज्य अथवा केंद्र सरकार द्वारा जारी कोई अन्य फोटो पहचान पत्र के साथ उपस्थित होंगे।
- 4. पद पूरी तरह से अस्थाई है विद्यालय अपनी आवश्यकता अनुसार साक्षात्कार के आधार पर पदस्थ करेगा।
- 5. वेतन भुगतान केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियम अनुसार किया जाएगा।
- 6. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए उम्मीदवारों को कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- 7. सभी पद विशुद्ध संविदात्मक है और प्रत्याशी केवल आवश्यता के आधार पर ही बुलाये जाएंगे और प्रत्याशी किसी भी प्रकार की नियमित नियुक्ति पाने के अधिकार नहीं है।
- 8. **समय**:

9:00AM – 11:00 AM – **दस्तावेज़ सत्यापन** 11:00 AM – 2:00 PM – **साक्षात्कार**

> प्राचार्य केंद्रीय विद्यालय ग्रुप केंद्र के.रि.पु.बल सोनीपत



केंद्रीय विद्यालय ग्रुप केंद्र के.रि.पु.बल सोनीपत

KENDRIYA VIDYALAYA, GC CRPF SONIPAT (Haryana)-131021

(Ministry of Education Govt. of India)

2: 130-2973109

ई-मेल @E-mail: kvgccrpfsonipat@gmail.com

वेब साइट-Website: http://gccrpfsonepat.kvs.ac.in

WALK-IN INTERVIEWS FOR EMPANELMENT OF CONTRACTUAL TEACHERS

SESSION: 2024-25

Applications are invited for walk-in interview on 24.02.2024 at Kendriya Vidyalaya GC CRPF Sonipat from 9:00 AM onwards for preparing a panel for contractual teachers for the academic session 2024-25 for various posts as mentioned below:

Venue	Name of the post	Time
KENDRIYA	Computer Instructor	
VIDYALAYA GC		9:00 AM
CRPF SONIPAT		

Note:- Note:

For detailed eligibility and qualification for each post please visit School website-gccrpfsonepat.kvs.ac.in

- 1. Information related to mandatory qualifications for the above posts ,Google Form and application form is available on our school website gccrpfsonepat.kvs.ac.in .
- 2. Every candidate will have to apply through the given Google form https://forms.gle/uBWxbJSm4Q8XuGzS9 by 22.02.2024 by 5:00 pm and also download and fill the application form format available on the website and bring it along.
- 3. At the time of interview, it is mandatory for the candidate to bring his/her original certificates along with photocopy and passport size photograph. Every candidate must bring one ID proof (Aadhar Card/Driving License/Passport/Voter Card/Any other photograph issued by the State or Central Government.
- 4. The post is completely temporary, the school will appoint on the basis of interview as per its requirement.
- 5. Salary payment will be made as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan.
- 6. No TA/DA will be paid to the candidates for appearing in the interview.
- 7. All posts are purely contractual and candidates will be called only on the basis of requirement and candidates do not have the right to get any kind of regular appointment.
- 8. Time:

9:00AM – 11:00 AM – Document Verification 11:00 AM – 2:00 PM – Interview

PRINCIPAL
KENDRIYA VIDYALAYA GC CRPF SONIPAT

ESSENTIAL QUALIFICATION FOR COMPUTER INSTRUCTOR

POST: COMPUTER INSTRUCTOR

Essential Qualification:

1. At least 50% marks in aggregate in any of the following:

B.E or B.Tech (Computer Science! IT) from a recognized University or equivalent Degree or Diploma from an institution/university recognised by the Govt. of India.

OR

BE or B.Tech (any stream) and Post Graduate Diploma in Computers from a recognized University

OR

MSc. (Computer Science)/ MCA or Equivalent from a recognized University

OR

B.Sc. (Computer Science) / BCA or Equivalent and Post Graduate degree in subject from a recognized University

OR

Post Graduate Diploma in Computer and Post Graduate degree in any subject from a recognized University

OR

'B' Level from DOEACC and Post Graduate degree in any subject

OR

'C' Level from 'DOEACC' Ministry of Information and Communication Technology and Graduation.

2. Proficiency in teaching Hindi and English Medium